
Wyniki etapu 4 - start wspólny - rozegranego w dniu  09.05.15

Trasa / Route: Legnica - Legnica

Organizator / Organiser: Dolno śląski Zwi ązek Kolarski * 50-529 WROCŁAW ul. Borowska 1-3 * 6 - 9 maja 2015

Stage results  4 - group race - played on 09.05.15

ETAP / STAGE 4

Komunikat Nr 5 - końcowy / Communique No 5 - final

Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap

Dystans etapu / Stage distance: 90.0 km Klasyfikacja generalna na etapie 4 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual classification on stage 4 : Vp = 45.207 km/h

Pkt.

93 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH FUJI Żory1. POL19880124 1h 59' 27" - 00'12" 20 p.WIB
46 ACKERMANN Pascal RAD-NET ROSE Team2. GER19940117 + 00'00"* - 00'06" 19 p.RNR
11 FRANCZAK Paweł ACTIVE JET Team3. POL19911007 + 00'00" - 00'04" 18 p.AJT
21 BANASZEK Adrian KOLSS BDC4. POL19931021 + 00'00"* 17 p.KLS
67 KAŇKOVSKÝ Alois WHIRPOOL-AUTHOR5. CZE19830719 + 00'00" 16 p.WHI
76 ZANELLI Renzo DUKLA Trencin6. ITA19880603 + 00'00" 15 p.DUK
85 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT7. POL19920715 + 00'00" 14 p.DO

121 KOTT Konrad KRISMAR BIG SILVANT Team8. POL19931118 + 00'00"* 13 p.KRI
115 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE Team Ziemia Brzeska9. POL19901103 + 00'00" 12 p.WZB
82 DETKO Artur DOMIN SPORT10. POL19830218 + 00'00" 11 p.DO
27 KULYK Andriy KOLSS BDC11. UKR19890830 + 00'00" 10 p.KLS

113 OBORSKI Dominik WHISTLE Team Ziemia Brzeska12. POL19920417 + 00'00" 9 p.WZB
2 KUREK Adrian CCC SPRANDI Polkowice13. POL19880329 + 00'00" 8 p.CCC

95 SOBIERAJ Przemysław WIBATECH FUJI Żory14. POL19910926 + 00'00" 7 p.WIB
52 GAFFURINI Nicola MG.KVIS-VEGA15. ITA19891215 + 00'00" 6 p.VHS
38 TENBROCK Jonas Team STOLTING16. GER19951216 + 00'00"* 5 p.STG
96 SKARŻYŃSKI Wojciech WIBATECH FUJI Żory17. POL19890422 + 00'00" 4 p.WIB
1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice18. POL19840619 + 00'00" - 00'03" 3 p.CCC

17 BERNAS Paweł ACTIVE JET Team19. POL19900524 + 00'00" - 00'01" 2 p.AJT
28 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS BDC20. UKR19921121 + 00'00" 1 p.KLS
32 QUAST Ole Team STOLTING21. GER19891009 + 00'00" STG

103 MIGDAŁ Wojciech CYCLING ACADEMY P/B Sagan22. POL19910327 + 00'00" CAT
24 STACHOWIAK Adam KOLSS BDC23. POL19890110 + 00'00" KLS
37 POLITT Nils Team STOLTING24. GER19940306 + 00'00"* STG
44 THIELE Kersten RAD-NET ROSE Team25. GER19920929 + 00'00" RNR

111 KOMAR Mateusz WHISTLE Team Ziemia Brzeska26. POL19850718 + 00'00" WZB
51 DI FRANCESCO Gian Marco MG.KVIS-VEGA27. ITA19890802 + 00'00" VHS
62 POLNICKÝ Ji ři WHIRPOOL-AUTHOR28. CZE19891216 + 00'00" WHI
56 SANTORO Antonio MG.KVIS-VEGA29. ITA19890913 + 00'00" VHS
35 HERKLOTZ Silvio Team STOLTING30. GER19940506 + 00'00"* STG

114 PAWLAK Grzegorz WHISTLE Team Ziemia Brzeska31. POL19890715 + 00'00" WZB
65 CIEŚLIK Paweł WHIRPOOL-AUTHOR32. POL19860412 + 00'00" WHI

116 KUCHAREK Adrian WHISTLE Team Ziemia Brzeska33. POL19940719 + 00'00"* WZB
75 TYBOR Patrik DUKLA Trencin34. SVK19870916 + 00'00" - 00'02"DUK
16 GRADEK Kamil ACTIVE JET Team35. POL19900917 + 00'00" AJT
45 BAUM Lukas RAD-NET ROSE Team36. GER19950228 + 00'00"* - 00'01"RNR
12 EZQUERRA Muela Jesus ACTIVE JET Team37. ESP19901130 + 00'00" AJT

122 HABA Grzegorz KRISMAR BIG SILVANT Team38. POL19920130 + 00'00" KRI
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Komunikat Nr 5 / Communique No 5  * Legnica * 09.05.15

Wyniki lotnych premii na 4 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 4 :
1 premia -  Legnica na 22.5 km  / 1 sprint - Legnica on 22.5 km.

1. 3 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice 3 p. 3 s.

2. 75 TYBOR Patrik DUKLA Trencin 2 p. 2 s.

3. 94 MORAJKO Jacek WIBATECH FUJI Żory 1 p. 1 s.

2 premia -  Legnica na 45 km  / 2 sprint - Legnica on 45 km.
1. 1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice 3 p. 3 s.

2. 93 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH FUJI Żory 2 p. 2 s.

3. 17 BERNAS Paweł ACTIVE JET Team 1 p. 1 s.

3 premia -  Legnica na 67.5 km  / 3 sprint - Legnica on 67.5 km.
1. 4 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice 3 p. 3 s.

2. 63 HOŠEK Josef WHIRPOOL-AUTHOR 2 p. 2 s.

3. 45 BAUM Lukas RAD-NET ROSE Team 1 p. 1 s.

91 BATEK Dariusz WIBATECH FUJI Żory39. POL19860427 + 00'00" WIB
68 HUNAL Martin WHIRPOOL-AUTHOR40. CZE19890908 + 00'00" WHI
66 KALOJÍROS Thomas WHIRPOOL-AUTHOR41. CZE19940803 + 00'00"* WHI

126 FADEEV Alexander KRISMAR BIG SILVANT Team42. RUS19880314 + 00'00" KRI
123 SKRZESZEWSKI Paweł KRISMAR BIG SILVANT Team43. POL19920103 + 00'00" KRI

7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice44. POL19900603 + 00'00" CCC
26 BRATASHCHUK Andrii KOLSS BDC45. UKR19920408 + 00'00" KLS
48 VOGT Mario RAD-NET ROSE Team46. GER19920117 + 00'00" RNR
3 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice47. POL19770623 + 00'00" - 00'03"CCC
6 SCHUMACHER Stefan CCC SPRANDI Polkowice48. GER19810721 + 00'00" CCC

87 FOLTYN Jakub DOMIN SPORT49. POL19920312 + 00'00" DO
13 PODLASKI Michał ACTIVE JET Team50. POL19880513 + 00'00" AJT
61 DVORSKÝ David WHIRPOOL-AUTHOR51. CZE19920611 + 00'00" WHI

108 WARCHOŁ Bartosz CYCLING ACADEMY P/B Sagan52. POL19920116 + 00'00" CAT
64 BUCHÁČEK Thomas WHIRPOOL-AUTHOR53. CZE19780307 + 00'00" WHI
94 MORAJKO Jacek WIBATECH FUJI Żory54. POL19810426 + 00'00" - 00'01"WIB
84 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT55. POL19880303 + 00'00" DO
86 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT56. POL19881014 + 00'00" DO
22 JANIACZYK Bła żej KOLSS BDC57. POL19830127 + 00'00" KLS
92 PILIS Bartosz WIBATECH FUJI Żory58. POL19920420 + 00'00" WIB
74 MAHDAR Martin DUKLA Trencin59. SVK19890731 + 00'00" DUK
18 MICKIEWICZ Tomasz ACTIVE JET Team60. POL19940310 + 00'00"* AJT
31 EARLY James Team STOLTING61. NZL19851015 + 00'00" STG

102 TALAGA Patryk CYCLING ACADEMY P/B Sagan62. POL19950402 + 00'00"* CAT
88 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT63. POL19951124 + 00'00"* DO
53 GAZZARA Michele MG.KVIS-VEGA64. ITA19900927 + 00'00" VHS
5 HIRT Jan CCC SPRANDI Polkowice65. CZE19910121 + 00'00" CCC
4 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice66. POL19880227 + 00'00" - 00'03"CCC

54 GIANPAOLO Moreno MG.KVIS-VEGA67. ITA19910825 + 00'00" VHS
23 PREVAR Oleksandr KOLSS BDC68. UKR19900628 + 00'00" KLS

117 ZIULEK Michał WHISTLE Team Ziemia Brzeska69. POL19900816 + 00'00" WZB
83 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT70. POL19740227 + 00'00" DO
81 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT71. POL19810510 + 00'00" DO
63 HOŠEK Josef WHIRPOOL-AUTHOR72. CZE19911223 + 00'00" - 00'02"WHI
41 BOMMEL Hennig RAD-NET ROSE Team73. GER19830223 + 00'17" RNR
43 REINHARRDT Theo RAD-NET ROSE Team74. GER19900917 + 00'25" RNR
8 ĈERNÝ Josef CCC SPRANDI Polkowice75. CZE19930511 + 02'13"* CCC
Uprawnionych do startu na etapie: 75 zawodników. Entitled to start on the stage: 75 riders.
Etap ukończyło: 75 zawodników. Stage finished: 75 riders.
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Komunikat Nr 5 / Communique No 5  * Legnica * 09.05.15

Klasyfikacja dru żynowa na etapie 4 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classifaction on stage 4 :

5h 58' 21"WIBWIBATECH FUJI Żory1.

5h 58' 21"KLSKOLSS BDC2.

5h 58' 21"WZBWHISTLE Team Ziemia Brzeska3.

5h 58' 21"AJTACTIVE JET Team4.

5h 58' 21"STGTeam STOLTING5.

5h 58' 21"RNRRAD-NET ROSE Team6.

5h 58' 21"WHIWHIRPOOL-AUTHOR7.

5h 58' 21"DOMDOMIN SPORT8.

5h 58' 21"VHSMG.KVIS-VEGA9.

5h 58' 21"CCCCCC SPRANDI Polkowice10.

5h 58' 21"KRIKRISMAR BIG SILVANT Team11.

5h 58' 21"DUKDUKLA Trencin12.

5h 58' 21"CATCYCLING ACADEMY P/B Sagan13.
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Komunikat Nr 5 / Communique No 5  * Legnica * 09.05.15

Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łaczny dystans / Total distance: 616.4 km 

SPONSOR: CCC

Klasyfikacja generalna GENERALNA po etapach :

KLASYFIKACJE KO ŃCOWE WYŚCIGU / FINAL GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Difference

Individual GENERAL classification : Vp = 41.661 km/h

Points
UCIRanking

17 BERNAS Paweł ACTIVE JET Team1. POL19900524 14h 47' 30'' 40 p.�AJT

1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice2. POL19840619 14h 47' 37'' + 0h 00'07" 30 p.+ 2 �CCC

62 POLNICKÝ Ji ři WHIRPOOL-AUTHOR3. CZE19891216 14h 47' 38'' + 0h 00'08" 16 p.- 1 �WHI

91 BATEK Dariusz WIBATECH FUJI Żory4. POL19860427 14h 47' 40'' + 0h 00'10" 12 p.- 1 �WIB

24 STACHOWIAK Adam KOLSS BDC5. POL19890110 14h 47' 44'' + 0h 00'14" 10 p.�KLS

65 CIEŚLIK Paweł WHIRPOOL-AUTHOR6. POL19860412 14h 47' 44'' + 0h 00'14" 8 p.�WHI

35 HERKLOTZ Silvio Team STOLTING7. GER19940506 14h 47' 44''* + 0h 00'14" 6 p.�STG

56 SANTORO Antonio MG.KVIS-VEGA8. ITA19890913 14h 47' 44'' + 0h 00'14" 3 p.�VHS

108 WARCHOŁ Bartosz CYCLING ACADEMY P/B Sagan9. POL19920116 14h 47' 44'' + 0h 00'14" �CAT

5 HIRT Jan CCC SPRANDI Polkowice10. CZE19910121 14h 47' 45'' + 0h 00'15" �CCC

11 FRANCZAK Paweł ACTIVE JET Team11. POL19911007 14h 47' 56'' + 0h 00'26" �AJT

75 TYBOR Patrik DUKLA Trencin12. SVK19870916 14h 48' 09'' + 0h 00'39" + 2 �DUK

51 DI FRANCESCO Gian Marco MG.KVIS-VEGA13. ITA19890802 14h 48' 11'' + 0h 00'41" - 1 �VHS

6 SCHUMACHER Stefan CCC SPRANDI Polkowice14. GER19810721 14h 48' 11'' + 0h 00'41" - 1 �CCC

12 EZQUERRA Muela Jesus ACTIVE JET Team15. ESP19901130 14h 48' 11'' + 0h 00'41" �AJT

86 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT16. POL19881014 14h 48' 59'' + 0h 01'29" �DO

27 KULYK Andriy KOLSS BDC17. UKR19890830 14h 50' 50'' + 0h 03'20" �KLS

3 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice18. POL19770623 14h 51' 02'' + 0h 03'32" �CCC

4 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice19. POL19880227 14h 51' 03'' + 0h 03'33" + 1 �CCC

94 MORAJKO Jacek WIBATECH FUJI Żory20. POL19810426 14h 51' 05'' + 0h 03'35" + 3 �WIB

52 GAFFURINI Nicola MG.KVIS-VEGA21. ITA19891215 14h 51' 06'' + 0h 03'36" - 2 �VHS

16 GRADEK Kamil ACTIVE JET Team22. POL19900917 14h 51' 06'' + 0h 03'36" - 1 �AJT

7 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice23. POL19900603 14h 51' 06'' + 0h 03'36" - 1 �CCC

45 BAUM Lukas RAD-NET ROSE Team24. GER19950228 14h 51' 51''* + 0h 04'21" �RNR

2 KUREK Adrian CCC SPRANDI Polkowice25. POL19880329 14h 51' 53'' + 0h 04'23" �CCC

82 DETKO Artur DOMIN SPORT26. POL19830218 14h 51' 54'' + 0h 04'24" + 3 �DO

13 PODLASKI Michał ACTIVE JET Team27. POL19880513 14h 51' 54'' + 0h 04'24" - 1 �AJT

84 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT28. POL19880303 14h 51' 54'' + 0h 04'24" - 1 �DO

64 BUCHÁČEK Thomas WHIRPOOL-AUTHOR29. CZE19780307 14h 51' 54'' + 0h 04'24" - 1 �WHI

54 GIANPAOLO Moreno MG.KVIS-VEGA30. ITA19910825 14h 51' 54'' + 0h 04'24" �VHS

23 PREVAR Oleksandr KOLSS BDC31. UKR19900628 14h 52' 02'' + 0h 04'32" �KLS

76 ZANELLI Renzo DUKLA Trencin32. ITA19880603 14h 54' 05'' + 0h 06'35" + 1 �DUK

68 HUNAL Martin WHIRPOOL-AUTHOR33. CZE19890908 14h 54' 05'' + 0h 06'35" + 1 �WHI

53 GAZZARA Michele MG.KVIS-VEGA34. ITA19900927 14h 54' 52'' + 0h 07'22" + 1 �VHS

28 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS BDC35. UKR19921121 14h 54' 53'' + 0h 07'23" + 2 �KLS

74 MAHDAR Martin DUKLA Trencin36. SVK19890731 14h 54' 53'' + 0h 07'23" �DUK

126 FADEEV Alexander KRISMAR BIG SILVANT Team37. RUS19880314 14h 54' 53'' + 0h 07'23" + 1 �KRI

8 ĈERNÝ Josef CCC SPRANDI Polkowice38. CZE19930511 14h 56' 11''* + 0h 08'41" - 6 �CCC

44 THIELE Kersten RAD-NET ROSE Team39. GER19920929 15h 04' 32'' + 0h 17'02" �RNR

81 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT40. POL19810510 15h 04' 35'' + 0h 17'05" �DO
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Komunikat Nr 5 / Communique No 5  * Legnica * 09.05.15

38 TENBROCK Jonas Team STOLTING41. GER19951216 15h 04' 38''* + 0h 17'08" �STG

103 MIGDAŁ Wojciech CYCLING ACADEMY P/B Sagan42. POL19910327 15h 04' 38'' + 0h 17'08" �CAT

32 QUAST Ole Team STOLTING43. GER19891009 15h 04' 38'' + 0h 17'08" �STG

22 JANIACZYK Bła żej KOLSS BDC44. POL19830127 15h 04' 38'' + 0h 17'08" + 1 �KLS

31 EARLY James Team STOLTING45. NZL19851015 15h 04' 38'' + 0h 17'08" - 1 �STG

48 VOGT Mario RAD-NET ROSE Team46. GER19920117 15h 06' 46'' + 0h 19'16" �RNR

41 BOMMEL Hennig RAD-NET ROSE Team47. GER19830223 15h 08' 32'' + 0h 21'02" �RNR

115 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE Team Ziemia Brzeska48. POL19901103 15h 08' 36'' + 0h 21'06" + 1 �WZB

61 DVORSKÝ David WHIRPOOL-AUTHOR49. CZE19920611 15h 08' 36'' + 0h 21'06" + 1 �WHI

43 REINHARRDT Theo RAD-NET ROSE Team50. GER19900917 15h 08' 54'' + 0h 21'24" - 2 �RNR

87 FOLTYN Jakub DOMIN SPORT51. POL19920312 15h 09' 46'' + 0h 22'16" �DO

113 OBORSKI Dominik WHISTLE Team Ziemia Brzeska52. POL19920417 15h 12' 45'' + 0h 25'15" + 1 �WZB

122 HABA Grzegorz KRISMAR BIG SILVANT Team53. POL19920130 15h 12' 45'' + 0h 25'15" - 1 �KRI

63 HOŠEK Josef WHIRPOOL-AUTHOR54. CZE19911223 15h 19' 23'' + 0h 31'53" �WHI

67 KAŇKOVSKÝ Alois WHIRPOOL-AUTHOR55. CZE19830719 15h 19' 26'' + 0h 31'56" �WHI

37 POLITT Nils Team STOLTING56. GER19940306 15h 19' 29''* + 0h 31'59" �STG

95 SOBIERAJ Przemysław WIBATECH FUJI Żory57. POL19910926 15h 19' 30'' + 0h 32'00" + 1 �WIB

66 KALOJÍROS Thomas WHIRPOOL-AUTHOR58. CZE19940803 15h 19' 30''* + 0h 32'00" - 1 �WHI

26 BRATASHCHUK Andrii KOLSS BDC59. UKR19920408 15h 22' 25'' + 0h 34'55" �KLS

85 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT60. POL19920715 15h 22' 28'' + 0h 34'58" �DO

111 KOMAR Mateusz WHISTLE Team Ziemia Brzeska61. POL19850718 15h 22' 30'' + 0h 35'00" �WZB

88 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT62. POL19951124 15h 22' 30''* + 0h 35'00" �DO

102 TALAGA Patryk CYCLING ACADEMY P/B Sagan63. POL19950402 15h 22' 30''* + 0h 35'00" �CAT

83 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT64. POL19740227 15h 22' 30'' + 0h 35'00" �DO

46 ACKERMANN Pascal RAD-NET ROSE Team65. GER19940117 15h 23' 10''* + 0h 35'40" + 1 �RNR

121 KOTT Konrad KRISMAR BIG SILVANT Team66. POL19931118 15h 23' 15''* + 0h 35'45" - 1 �KRI

93 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH FUJI Żory67. POL19880124 15h 26' 16'' + 0h 38'46" + 2 �WIB

96 SKARŻYŃSKI Wojciech WIBATECH FUJI Żory68. POL19890422 15h 26' 25'' + 0h 38'55" - 1 �WIB

21 BANASZEK Adrian KOLSS BDC69. POL19931021 15h 26' 28''* + 0h 38'58" + 1 �KLS

114 PAWLAK Grzegorz WHISTLE Team Ziemia Brzeska70. POL19890715 15h 26' 28'' + 0h 38'58" - 2 �WZB

92 PILIS Bartosz WIBATECH FUJI Żory71. POL19920420 15h 26' 28'' + 0h 38'58" �WIB

116 KUCHAREK Adrian WHISTLE Team Ziemia Brzeska72. POL19940719 15h 26' 28''* + 0h 38'58" + 2 �WZB

123 SKRZESZEWSKI Paweł KRISMAR BIG SILVANT Team73. POL19920103 15h 26' 28'' + 0h 38'58" �KRI

117 ZIULEK Michał WHISTLE Team Ziemia Brzeska74. POL19900816 15h 26' 28'' + 0h 38'58" - 2 �WZB

18 MICKIEWICZ Tomasz ACTIVE JET Team75. POL19940310 15h 29' 27''* + 0h 41'57" �AJT
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Komunikat Nr 5 / Communique No 5  * Legnica * 09.05.15

Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: KGHM
Points general classification :

66 p.11 FRANCZAK Paweł ACTIVE JET Team1. POL19911007 AJT

49 p.27 KULYK Andriy KOLSS BDC2. UKR19890830 KLS

44 p.17 BERNAS Paweł ACTIVE JET Team3. POL19900524 AJT

41 p.46 ACKERMANN Pascal RAD-NET ROSE Team4. GER19940117* RNR

40 p.1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice5. POL19840619 CCC

37 p.93 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH FUJI Żory6. POL19880124 WIB

37 p.62 POLNICKÝ Ji ři WHIRPOOL-AUTHOR7. CZE19891216 WHI

36 p.76 ZANELLI Renzo DUKLA Trencin8. ITA19880603 DUK

34 p.67 KAŇKOVSKÝ Alois WHIRPOOL-AUTHOR9. CZE19830719 WHI

33 p.91 BATEK Dariusz WIBATECH FUJI Żory10. POL19860427 WIB

33 p.35 HERKLOTZ Silvio Team STOLTING11. GER19940506* STG

29 p.51 DI FRANCESCO Gian Marco MG.KVIS-VEGA12. ITA19890802 VHS

28 p.24 STACHOWIAK Adam KOLSS BDC13. POL19890110 KLS

25 p.65 CIEŚLIK Paweł WHIRPOOL-AUTHOR14. POL19860412 WHI

24 p.75 TYBOR Patrik DUKLA Trencin15. SVK19870916 DUK

23 p.52 GAFFURINI Nicola MG.KVIS-VEGA16. ITA19891215 VHS

22 p.56 SANTORO Antonio MG.KVIS-VEGA17. ITA19890913 VHS

21 p.3 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice18. POL19770623 CCC

20 p.115 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE Team Ziemia Brzeska19. POL19901103 WZB

18 p.38 TENBROCK Jonas Team STOLTING20. GER19951216* STG

17 p.21 BANASZEK Adrian KOLSS BDC21. POL19931021* KLS

16 p.85 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT22. POL19920715 DO

15 p.108 WARCHOŁ Bartosz CYCLING ACADEMY P/B Sagan23. POL19920116 CAT

15 p.6 SCHUMACHER Stefan CCC SPRANDI Polkowice24. GER19810721 CCC

13 p.121 KOTT Konrad KRISMAR BIG SILVANT Team25. POL19931118* KRI

11 p.5 HIRT Jan CCC SPRANDI Polkowice26. CZE19910121 CCC

11 p.82 DETKO Artur DOMIN SPORT27. POL19830218 DO

11 p.68 HUNAL Martin WHIRPOOL-AUTHOR28. CZE19890908 WHI

11 p.111 KOMAR Mateusz WHISTLE Team Ziemia Brzeska29. POL19850718 WZB

10 p.87 FOLTYN Jakub DOMIN SPORT30. POL19920312 DO

9 p.96 SKARŻYŃSKI Wojciech WIBATECH FUJI Żory31. POL19890422 WIB

9 p.2 KUREK Adrian CCC SPRANDI Polkowice32. POL19880329 CCC

9 p.113 OBORSKI Dominik WHISTLE Team Ziemia Brzeska33. POL19920417 WZB

7 p.8 ĈERNÝ Josef CCC SPRANDI Polkowice34. CZE19930511* CCC

7 p.63 HOŠEK Josef WHIRPOOL-AUTHOR35. CZE19911223 WHI

7 p.95 SOBIERAJ Przemysław WIBATECH FUJI Żory36. POL19910926 WIB

6 p.44 THIELE Kersten RAD-NET ROSE Team37. GER19920929 RNR

6 p.4 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice38. POL19880227 CCC

6 p.12 EZQUERRA Muela Jesus ACTIVE JET Team39. ESP19901130 AJT

6 p.86 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT40. POL19881014 DO

5 p.26 BRATASHCHUK Andrii KOLSS BDC41. UKR19920408 KLS

4 p.64 BUCHÁČEK Thomas WHIRPOOL-AUTHOR42. CZE19780307 WHI

4 p.122 HABA Grzegorz KRISMAR BIG SILVANT Team43. POL19920130 KRI

3 p.81 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT44. POL19810510 DO

3 p.16 GRADEK Kamil ACTIVE JET Team45. POL19900917 AJT
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3 p.45 BAUM Lukas RAD-NET ROSE Team46. GER19950228* RNR

1 p.94 MORAJKO Jacek WIBATECH FUJI Żory47. POL19810426 WIB

1 p.53 GAZZARA Michele MG.KVIS-VEGA48. ITA19900927 VHS

1 p.28 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS BDC49. UKR19921121 KLS

1 p.48 VOGT Mario RAD-NET ROSE Team50. GER19920117 RNR

1 p.43 REINHARRDT Theo RAD-NET ROSE Team51. GER19900917 RNR

1 p.37 POLITT Nils Team STOLTING52. GER19940306* STG

SPONSOR: FORD

Klasyfikacja górska po etapach :

Mountain general classification :

53 p.54 GIANPAOLO Moreno MG.KVIS-VEGA1. ITA19910825 VHS

30 p.26 BRATASHCHUK Andrii KOLSS BDC2. UKR19920408 KLS

20 p.85 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT3. POL19920715 DO

17 p.5 HIRT Jan CCC SPRANDI Polkowice4. CZE19910121 CCC

17 p.63 HOŠEK Josef WHIRPOOL-AUTHOR5. CZE19911223 WHI

15 p.96 SKARŻYŃSKI Wojciech WIBATECH FUJI Żory6. POL19890422 WIB

13 p.65 CIEŚLIK Paweł WHIRPOOL-AUTHOR7. POL19860412 WHI

12 p.35 HERKLOTZ Silvio Team STOLTING8. GER19940506* STG

12 p.53 GAZZARA Michele MG.KVIS-VEGA9. ITA19900927 VHS

11 p.24 STACHOWIAK Adam KOLSS BDC10. POL19890110 KLS

11 p.103 MIGDAŁ Wojciech CYCLING ACADEMY P/B Sagan11. POL19910327 CAT

8 p.16 GRADEK Kamil ACTIVE JET Team12. POL19900917 AJT

8 p.108 WARCHOŁ Bartosz CYCLING ACADEMY P/B Sagan13. POL19920116 CAT

6 p.91 BATEK Dariusz WIBATECH FUJI Żory14. POL19860427 WIB

6 p.4 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice15. POL19880227 CCC

5 p.56 SANTORO Antonio MG.KVIS-VEGA16. ITA19890913 VHS

5 p.6 SCHUMACHER Stefan CCC SPRANDI Polkowice17. GER19810721 CCC

5 p.1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice18. POL19840619 CCC

5 p.62 POLNICKÝ Ji ři WHIRPOOL-AUTHOR19. CZE19891216 WHI

5 p.64 BUCHÁČEK Thomas WHIRPOOL-AUTHOR20. CZE19780307 WHI

3 p.2 KUREK Adrian CCC SPRANDI Polkowice21. POL19880329 CCC

3 p.32 QUAST Ole Team STOLTING22. GER19891009 STG

3 p.61 DVORSKÝ David WHIRPOOL-AUTHOR23. CZE19920611 WHI

2 p.84 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT24. POL19880303 DO

2 p.28 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS BDC25. UKR19921121 KLS

2 p.8 ĈERNÝ Josef CCC SPRANDI Polkowice26. CZE19930511* CCC

2 p.43 REINHARRDT Theo RAD-NET ROSE Team27. GER19900917 RNR

2 p.117 ZIULEK Michał WHISTLE Team Ziemia Brzeska28. POL19900816 WZB

1 p.17 BERNAS Paweł ACTIVE JET Team29. POL19900524 AJT

1 p.45 BAUM Lukas RAD-NET ROSE Team30. GER19950228* RNR

1 p.68 HUNAL Martin WHIRPOOL-AUTHOR31. CZE19890908 WHI

1 p.74 MAHDAR Martin DUKLA Trencin32. SVK19890731 DUK

1 p.44 THIELE Kersten RAD-NET ROSE Team33. GER19920929 RNR
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

CCCCCC SPRANDI Polkowice 44h 23' 40''1.

AJTACTIVE JET Team 44h 24' 06''2. + 0h 00' 26"

WHIWHIRPOOL-AUTHOR 44h 26' 34''3. + 0h 02' 54"

VHSMG.KVIS-VEGA 44h 27' 01''4. + 0h 03' 21"

KLSKOLSS BDC 44h 30' 52''5. + 0h 07' 12"

DOMDOMIN SPORT 44h 32' 47''6. + 0h 09' 07"

DUKDUKLA Trencin 44h 37' 09''7. + 0h 13' 29"

RNRRAD-NET ROSE Team 44h 48' 26''8. + 0h 24' 46"

STGTeam STOLTING 44h 57' 00''9. + 0h 33' 20"

WIBWIBATECH FUJI Żory 44h 58' 20''10. + 0h 34' 40"

CATCYCLING ACADEMY P/B Sagan 45h 14' 52''11. + 0h 51' 12"

KRIKRISMAR BIG SILVANT Team 45h 30' 08''12. + 1h 06' 28"

WZBWHISTLE Team Ziemia Brzeska 45h 43' 51''13. + 1h 20' 11"

SPONSOR: DOLNY ŚLASK

Klasyfikacja młodzie żowa U-23 po etapach :

U-23 Youth general classification :

35 HERKLOTZ Silvio Team STOLTING1. GER19940506 14h 47' 44''STG
45 BAUM Lukas RAD-NET ROSE Team2. GER19950228 14h 51' 51'' + 0h 04' 07"RNR
8 ĈERNÝ Josef CCC SPRANDI Polkowice3. CZE19930511 14h 56' 11'' + 0h 08' 27"CCC

38 TENBROCK Jonas Team STOLTING4. GER19951216 15h 04' 38'' + 0h 16' 54"STG
37 POLITT Nils Team STOLTING5. GER19940306 15h 19' 29'' + 0h 31' 45"STG
66 KALOJÍROS Thomas WHIRPOOL-AUTHOR6. CZE19940803 15h 19' 30'' + 0h 31' 46"WHI
88 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT7. POL19951124 15h 22' 30'' + 0h 34' 46"DO

102 TALAGA Patryk CYCLING ACADEMY P/B Sagan8. POL19950402 15h 22' 30'' + 0h 34' 46"CAT
46 ACKERMANN Pascal RAD-NET ROSE Team9. GER19940117 15h 23' 10'' + 0h 35' 26"RNR

121 KOTT Konrad KRISMAR BIG SILVANT Team10. POL19931118 15h 23' 15'' + 0h 35' 31"KRI
21 BANASZEK Adrian KOLSS BDC11. POL19931021 15h 26' 28'' + 0h 38' 44"KLS

116 KUCHAREK Adrian WHISTLE Team Ziemia Brzeska12. POL19940719 15h 26' 28'' + 0h 38' 44"WZB
18 MICKIEWICZ Tomasz ACTIVE JET Team13. POL19940310 15h 29' 27'' + 0h 41' 43"AJT

Strona / Page 8 z 9  Oznaczenia: * - młodzie żowa / youth Wydrukowano: 09.05.15 16:14:33

LEKARZ / DOCTOR: dr Andrzej HAP tel. kom. +48 605 306 926  * Radio Wyścigu 49.00 MHz / The race radio of the 49.00 MHz

Obsługa komputerowa wyścigu /  The computer service of the race: Andrzej & Marcin RUSIECKI tel. kom. + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 5 / Communique No 5  * Legnica * 09.05.15

LIDERZY KLASYFIKACJI / LEADERS OF CLASSIFICATIONS:

KLASYFIKACJA GENERALNA - koszulka pomara ńczowa

17 BERNAS Paweł - ACTIVE JET Team
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
GENERAL CLASSIFICATION - orange jersey

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka miedziana

11 FRANCZAK Paweł - ACTIVE JET Team
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
POINTS CLASSIFICATION - coppery jersey

KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka niebieska

54 GIANPAOLO Moreno - MG.KVIS-VEGA
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

MOUNTAIN CLASSIFICATION - blue jersey

KLASYFIKACJA MŁODZIE ŻOWA U-23 - koszulka czarna

35 HERKLOTZ Silvio - Team STOLTING
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
YOUTH CLASSIFICATION U-23 - black jersey

Legnica, 09.05.15

Aktualne wyniki na stronie /
Actual results on the page: www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Martin BRIDGWOOD

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Robert MACIEJEWSKI
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